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RECESSED SURFACE

Choose your 
mounting option

The MAGIC SWITCH CHROMA 
is available in 2 different 
mounting options.   

Wählen Sie die 
Montageoption

Der MAGIC SWITCH CHROMA 
ist in 2 verschiedenen 
Montageversionen erhältlich.    

UNTERPUTZ AUFPUTZ

Choisissez 
l’option de montage

Le MAGIC SWITCH CHROMA 
 s'installe de deux façons : 

ENCASTRÉ EN APPLIQUE

Kies je 
montageoptie

De MAGIC SWITCH CHROMA 
is beschikbaar in 2 verschillende
montageopties.   

INBOUW OPBOUW

Scegliete
l’opzione di montaggio

Il MAGIC SWITCH CHROMA 
è disponibile in 2 opzioni di montaggio.   

Elija su 
opción de montaje

El MAGIC SWITCH CHROMA 
está disponible en 
2 tipos de montaje.   

EMPOTRADO EN SUPERFICIE
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2

STANDARD ADVANCED

- multicolour LED-feedback
- field size adjustment
- DIP-switch settings 

Choose your 
product version 

The MAGIC SWITCH CHROMA 
is available in 2 different 
product versions.   

+ audio signal
+ external signal input (door lock)
+ finetuning via remote control 

- multicolour LED-feedback
- field size adjustment
- DIP-switch settings 

- multicolour LED-feedback
- field size adjustment
- DIP-switch settings 

Wählen Sie die
Produktversion 

Der MAGIC SWITCH CHROMA 
ist in 2 verschiedenen 
Produktversionen erhältlich.    

+ Audiosignal
+ Externer Signaleingang (Türverriegelung)
+ Feineinstellung über die Fernbedienung 

- Mehrfarbiges LED-Feedback
- Feldgrößeneinstellung
- DIP-Schaltereinstellungen 

- Mehrfarbiges LED-Feedback
- Feldgrößeneinstellung
- DIP-Schaltereinstellungen

Choisissez 
la version

Le MAGIC SWITCH CHROMA 
est disponible en 2 versions :

+ Signal audio
+ Entrée de signal externe (verrouillage)
+ Réglages par télécommande

- LED multicolore
- Ajustement de la taille de champ
- Ajustements via DIP-switch 

- LED multicolore
- Ajustement de la taille de champ
- Ajustements via DIP-switch

Kies je 
productversie 

De MAGIC SWITCH CHROMA 
is beschikbaar in 2 verschillende 
productversies.   

+ audiosignaal
+ externe signaalingang (deurslot)
+ fijnafstelling via afstandsbediening

- meerkleurige led
- instelling van het detectieveld
- DIP-schakelaar

- meerkleurige led
- instelling van het detectieveld
- DIP-schakelaar

Scegliete
la versione del prodotto

Il MAGIC SWITCH CHROMA 
è disponibile in 2 versioni del prodotto.   

+ segnale audio
+ ingresso segnale esterno (blocco porta)
+ messa a punto tramite telecomando 

- LED di feedback multicolore
- regolazione della dimensione del campo
- Impostazioni degli interruttori DIP  

- LED di feedback multicolore
- regolazione della dimensione del campo
- Impostazioni degli interruttori DIP  

Elija su 
versión del producto 

El MAGIC SWITCH CHROMA 
está disponible en 
2 versiones de producto.   

+ señal de audio
+ entrada de señal externa (bloqueo de la puerta)
+ ajuste a través del mando a distancia 

- LED de feedback multicolor
- ajuste del tamaño del campo
- ajuste de los interruptores DIP  

- LED de feedback multicolor
- ajuste del tamaño del campo
- ajuste de los interruptores DIP 
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3 Choose your 
front face
Wählen Sie die 
Frontblende
Choisissez 
la face avant
Kies je 
voorzijde
Scegliete
il frontalino
Elija su      
cara frontal
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02.0887
00000-0023*

02.0887
00000-0123*

02.0887
00000-0223*

02.0887
00000-0323*

02.0892
00000-0023*

02.0892
00000-0123*

02.0892
00000-0223*

02.0892
00000-0323*

00000-0402

02.0892
00000-0402

02.0897
00000-0010

02.0897
00000-0007

02.0897
00000-0002

02.0897
00000-0004

02.0892
00000-0514*

02.0897
00000-0014

**

02.0887

02.0892
00000-0614*

02.0888
00000-0023*

02.0888
00000-0123*

02.0888 
00000-0223*

02.0888
00000-0323*

02.0893
00000-0023*

02.0893
00000-0123*

02.0893               
00000-0223*

02.0893
00000-0323*

02.0888
00000-0402

02.0893
00000-0402

02.0897
00000-0011

02.0897
00000-0008

02.0897
00000-0003

02.0897
00000-0005

02.0893
00000-0514*

02.0897
00000-0015

02.0893
00000-0614*

02.0949
00000-0114*

02.0949
00000-0214*

02.0950
00000-0114*

02.0950
00000-0214*

02.0949
00000-0314*

02.0949
00000-0014*

02.0950
00000-0314*

02.0950
00000-0014*

**

**

 
STD

ADV

80X80 MM

80X80 MM

STD

ADV

86X86 MM

STD

ADV

SURFACE MOUTING

RECESSED MOUNTING

Overview

* the last two numbers are the user’s guide language code, 23= EN-FR-DE-IT-ES-NL,
14= EN-FR-DE

**      the product is also available without front face

FRONT
FACE

FRONT
FACE

Übersicht

AUFPUTZ

UNTERPUTZ

FRONT-
BLENDE

FRONT-
BLENDE

* die letzten beiden Ziffern sind der Sprachcode des Benutzerhandbuchs, 23= EN-FR-DE-IT-ES-NL,
14= EN-FR-DE

**     auch ohne Frontblende erhältlich

Aperçu de la gamme

EN APPLIQUE

ENCASTRÉ

FACE
AVANT

FACE
AVANT

* les deux derniers chiffres sont le code de la langue du guide de l'utilisateur, 23= EN-FR-DE-IT-ES-NL,
14= EN-FR-DE

**       également disponible sans face avant

Overzicht

OPBOUW 

INBOUW 

VOOR-
ZIJDE

VOOR-
ZIJDE

* de laatste twee cijfers zijn de taalcode van de gebruikershandleiding, 23= EN-FR-DE-IT-ES-NL,
14= EN-FR-DE

**      ook beschikbaar zonder voorzijde

Sintesi di gamma

A PARETE

AD INCASSO 

FRONTALINO

FRONTALINO

* gli ultimi due numeri corrispondono al codice della lingua del manuale d'uso, 23= EN-FR-DE-IT-ES-NL,
14= EN-FR-DE

**       disponibile anche senza frontalino

Resumen

EN APLIQUE 

EMPOTRADO

CARA 
FRONTAL

CARA 
FRONTAL

* los dos últimos números corresponden al código de idioma de la guía del usuario, 23= EN-FR-DE-IT-ES-NL,
14= EN-FR-DE

**       también disponible sin cara frontal



02.0886
00000-0023*

02.0886
00000-0123*

**

02.0897
00000-0009

02.0897
00000-0006

02.0897
00000-0001

02.0897
00000-0013

02.0897
00000-0012

MAGIC SWITCH
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Also available

* the last two numbers are the user’s guide language code, 23= EN-FR-DE-IT-ES-NL
**     including 2 stickers

FRONT
FACE

FRONT
FACE

STICKERSSURFACE
MOUNT

GIRA
ADAPTER

Auch verfügbar

*inklusive 2 Aufkleber

FRONT
BLENDE

FRONT
BLENDE

AUFKLEBERAUFPUTZ-
DOSE

GIRA
ADAPTER

Egalement disponible

*2 autocollants inclus

FACE
AVANT

FACE
AVANT

AUTOCOLLANTSBOITE
D’APPLIQUE

ADAPTEUR 
GIRA

Ook beschikbaar

*inclusief 2 stickers

VOOR-
ZIJDE

VOOR-
ZIJDE

STICKERSOPBOUW-
DOOS

GIRA
ADAPTER

Altre versioni disponibili

* compresi 2 adesivi

FRONTALINO FRONTALINO ADESIVIMONTAGGIO 
A SUPERFICIE

ADATTATORE
GIRA

También disponible

* incluye 2 pegatinas

CARA 
FRONTAL

CARA 
FRONTAL

PEGATINASMONTAJE
EN SUPERFICIE

ADAPTADOR
GIRA


